ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DO BALNEÁRIO PINHAL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 00712025

Exmo. Senhor Presidente:

OVereador que a este subscreve, requer a V. Exa., que nos termos regimentais, seja
encaminhado a Chefe do Poder Executivo o seguinte Pedido de Providência: "Solicitar a
manutenção e limpeza do campo de futebol localizado na Rua Tipiu, perto da rua 17".

füSTIFICATIVA
A presente solicitação se faz necessária devido ao campo ser muito frequentado por diversas
crianças, e para a segurança dos mesmos é preciso umamanutenção nos postes e limpeza do
local. Solicitação essa feita em nosso gabinete pelos pais e moradores desta localidade.

Balneário Pinhal, 08 de janeiro de 2025.

BancadaPL

Av. Itália n. 2465 - Centro - CEP: 95.599-000
Fone/Fax: 513682.2600 / 3682.2800 - Balneário Pinhal!RS

E-mail: contato@camarabpinhal.com.br

Recebi em~SO{ /~
Secre1.•'·•.·. CM

Balneá~

Av. Itália, 2465, Balneário Pinhal- RS-CEP: 95599-000-Fone: (51) 3682.2600-3682.2800 -Ramal: 207
http://camarabpinhal.rs.gov. br/